[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АСАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                 ЙЫШĂНУ

15.05.2014ç. № 1/100
Асанкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ

                15.05.2014 г. № 1/100
деревня Асаново

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Асановского сельского поселения от 04.03.2014 года № 1/95

«Об утверждении правил благоустройства на территории

Асановского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики
         В целях приведения  нормативно-правовых актов Асановского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики с действующим законодательством, Собрание депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики             р е ш и л о:

         Внести в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 1/95 от 04.03.2014 года «Об утверждении Правил благоустройства  территории Асановского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1. Пункт 2.16 изложить в следующей редакции:

           «2.16. Удаление отходов с контейнерной площадки и отходов, высыпавшихся при выгрузке из контейнеров в мусоровозный транспорт, производят работники организации, осуществляющей вывоз отходов».

         2. Пункт 5.7 признать утратившим силу. Пункты 5.8 -5.13 читать  пунктами 5.7-5.12 соответственно.

          3. Пункт 5.13  изложить в следующей редакции:

          «5.13. Владельцам зданий, сооружений, индивидуальных домов необходимо производить на зданиях установку указателей с обозначением наименования номерных знаков домов, утвержденного образца, а также на зданиях в начале и в конце улицы - с наименованием улицы, на угловых домах - названия пересекающихся улиц. Обеспечение  указателями с наименованиями улиц и номерных знаков осуществляется администрацией Асановского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района».

       Глава Асановского сельского поселения                                    Н.Н.Карпов

_1413083669